



Nature Footwear A/S

Håndværkervej 4
6270 Tønder
CVR-nr. 31285550

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.05.2022

Peter Kirk Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nature Footwear A/S

Håndværkervej 4

6270 Tønder

CVR-nr.: 31285550

Hjemsted: Tønder

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Claus Tygesen, formand

Peter Tygesen

Thomas Tygesen

Direktion

Peter Tygesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i design, produktion og salg af sko.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 779 t.kr. mod et overskud på 1.659 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.362.582	4.127.432
Personaleomkostninger	1	(2.317.521)	(1.943.628)
Af- og nedskrivninger	2	(89.270)	(80.520)
Driftsresultat		955.791	2.103.284
Andre finansielle indtægter	3	57.441	41.512
Andre finansielle omkostninger		(13.142)	(15.177)
Resultat før skat		1.000.090	2.129.619
Skat af årets resultat	4	(220.668)	(470.124)
Årets resultat		779.422	1.659.495
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		800.000	2.000.000
Overført resultat		(20.578)	(340.505)
Resultatdisponering		779.422	1.659.495

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		297.584	311.854
Materielle aktiver	5	297.584	311.854
Anlægsaktiver		297.584	311.854
Fremstillede varer og handelsvarer		3.087.734	2.918.177
Varebeholdninger		3.087.734	2.918.177
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		618.989	1.963.637
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		350.370	396.423
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		7.462	630
Andre tilgodehavender		84.614	8.325
Periodeafgrænsningsposter		88.760	28.712
Tilgodehavender		1.150.195	2.397.727
Likvide beholdninger		1.298.293	3.660.487
Omsætningsaktiver		5.536.222	8.976.391
Aktiver		5.833.806	9.288.245

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		400.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.719.439	3.015.017
Forslag til udbytte for regnskabsåret		800.000	2.000.000
Egenkapital		3.919.439	5.140.017
Udskudt skat		8.000	8.486
Hensatte forpligtelser		8.000	8.486
Anden gæld		0	118.497
Langfristede gældsforpligtelser		0	118.497
Bankgæld		60.546	53.645
Leverandører af varer og tjenesteydelser		747.678	1.823.108
Gæld til tilknyttede virksomheder		497.304	15.013
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.032	32
Skyldige sambeskatningsbidrag		232.209	375.819
Anden gæld	6	364.598	1.753.628
Kortfristede gældsforpligtelser		1.906.367	4.021.245
Gældsforpligtelser		1.906.367	4.139.742
Passiver		5.833.806	9.288.245
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.015.017	2.000.000	5.140.017
Kapitalforhøjelse	275.000	(275.000)	0	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	(20.578)	800.000	779.422
Egenkapital ultimo	400.000	2.719.439	800.000	3.919.439

Noter

1 Personalemkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	2.117.576	1.790.254
Pensioner	137.664	107.034
Andre omkostninger til social sikring	29.998	25.933
Andre personaleomkostninger	32.283	20.407
	2.317.521	1.943.628
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4

2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	89.270	80.520
	89.270	80.520

3 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.356	1.925
Renteindtægter i øvrigt	6.815	0
Valutakursreguleringer	47.270	39.587
	57.441	41.512

4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	221.165	467.819
Ændring af udskudt skat	(486)	2.327
Regulering vedrørende tidligere år	(11)	(22)
	220.668	470.124

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	402.595
Tilgange	75.000
Kostpris ultimo	477.595
Af- og nedskrivninger primo	(90.741)
Årets afskrivninger	(89.270)
Af- og nedskrivninger ultimo	(180.011)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	297.584

6 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Moms og afgifter	98.041	1.437.543
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	161.943	273.739
Feriepengeforpligtelser	86.000	41.000
Anden gæld i øvrigt	18.614	1.346
	364.598	1.753.628

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	87.651	59.122
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	72.672	42.000

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med T. Tygesen Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
